
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 лютого 2025 р. Чернігів № 417 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

від 21 січня 2022 року № 22 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження 

переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України», постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності», з метою врегулювання відносин, 

пов’язаних з ліцензуванням господарської діяльності у сфері освіти, 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміни до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 21 січня 2022 року № 22 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг з 

ліцензування освітньої діяльності», а саме: 

1) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 

ліцензії на започаткування (розширення) провадження освітньої діяльності на 

відповідному рівні (рівнях) повної загальної середньої освіти викласти у нових 

редакціях, що додаються; 

2) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 

ліцензії на започаткування (розширення) провадження освітньої діяльності у 

сфері позашкільної освіти викласти у нових редакціях, що додаються; 

3) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 

ліцензії на започаткування (розширення) провадження освітньої діяльності на 

рівні дошкільної освіти викласти у нових редакціях, що додаються; 

4) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги зі 

звуження провадження освітньої діяльності за рівнем дошкільної освіти, рівнем 

(рівнями) повної загальної середньої освіти, позашкільної освіти  викласти у 

нових редакціях, що додаються; 



 

2 

5) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з 

переоформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності за певним рівнем 

(рівнями) повної загальної середньої освіти, дошкільним рівнем освіти або 

оновлення відомостей у ліцензійному реєстрі викласти у нових редакціях, що 

додаються; 

6) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги із 

зупинення, відновлення дії ліцензії повністю або частково на провадження 

освітньої діяльності за рівнем дошкільної освіти, рівнем (рівнями) повної 

загальної середньої освіти, позашкільної освіти викласти у нових редакціях, що 

додаються; 

7) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з 

припинення дії повністю або частково ліцензії на право провадження освітньої 

діяльності за рівнем дошкільної освіти, рівнем (рівнями) повної загальної 

середньої освіти, позашкільної освіти викласти у нових редакціях, що 

додаються. 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 


